
 
Ano III – Nº 086 – São José do Goiabal, sexta-feira, 26 de janeiro de 2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 

GOIABAL 

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 008/2024. Dispensa: 

005/2024. Objeto: a delegação do MUNICÍPIO ao 

CONSÓRCIO, mediante a transferência parcial, para 

manutenção dos serviços públicos de custeio médico e 

ambulatorial.  Contratada: CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 

DO VALE DO PIRANGA, CNPJ n.º 01.095.667/0001.88, 

Valor: R$ 579.589,52, Contrato: 016/2024, Vigência: 

19/01/2024 a 31/12/2025. São José do Goiabal/MG, 19 de 

janeiro de 2024. 

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 010/2024. Dispensa: 

007/2024. Objeto:  Delegação do MUNICÍPIO ao 

CONSÓRCIO, mediante a transferência parcial, para 

manutenção dos serviços públicos transporta SUS. 

Contratada: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE 

SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO 

PIRANGA, CNPJ n.º 01.095.667/0001.88, Valor: R$ 

162.936,00, Contrato: 020/2024, Vigência: 19/01/2024 a 

31/12/2025. São José do Goiabal/MG, 19 de janeiro de 

2024. 

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 009/2024. Dispensa: 

006/2024. Objeto:  Delegação do MUNICÍPIO ao 

CONSÓRCIO, mediante a transferência parcial, para 

manutenção dos serviços públicos de remoção de pacientes 

em UTI Móvel. Contratada: CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO 

DO VALE DO PIRANGA, CNPJ n.º 01.095.667/0001.88, 

Valor: R$ 12.000,00, Contrato: 017/2024, Vigência: 

19/01/2024 a 31/12/2025. São José do Goiabal/MG, 19 de 

janeiro de 2024. 

Extrato de Contrato. Proc. Licitatório: 011/2024. Dispensa: 

008/2024. Objeto: Delegação do MUNICÍPIO ao 

CONSÓRCIO, mediante a transferência parcial, para ações 

promovidas pela Central de Compras e Programa de 

compras compartilhadas promovidas pelo CISAMAPI, 

conforme delegação das atribuições de planejamento da 

licitação, execução das fases preparatória, elaboração de 

edital, execução de sessão eletrônica, apresentação de 

respostas a pedidos de esclarecimentos, julgamento de 

impugnações e recursos, julgamento de propostas e lances, 

julgamento de habilitação, adjudicação e homologação e, 

na hipótese de procedimento auxiliar de registro de preços, 

gestão da ata de registro de preços. Contratada: 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA, CNPJ n.º 

01.095.667/0001.88, Valor: R$ 18.646,00, Contrato: 

026/2024, Vigência: 26/01/2024 a 31/12/2025. São José do 

Goiabal/MG, 26 de janeiro de 2024. 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código FBD0-4C62-241A-640F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 F
BD

0-
4C

62
-2

41
A-

64
0F

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/FBD0-4C62-241A-640F ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: FBD0-4C62-241A-640F

Hash do Documento 

D97968BE98F4801AD60B8FC2EBCFFB29EEE4B06DD3DE9B6A50EC324BE5AB0C06

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 26/01/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 26/01/2024 

13:24 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


